
Příloha č. 2 - Rozpis pojistného

Poř. č. Popis Roční pojistné

1 Soubor nemovitostí  (pol. S1 až S3)
2 Soubor skel  (pol. S4)
3 Soubor strojů, zařízení a inventáře  (M1 a M2)
4 Soubor ostatních movitých věcí, zásob a nákladů  (M3 až M9)
5 Soubor peněz, cenin a cenností při přepravě  (pol. M10)

6 Odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží  (pol. 1 až 5, 7)
7 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení „vandalismus“ (pol. 1 až 4, 7)
8 Prostá krádež  (pol. 6)

9 Vyjmenované vlastní a cizí stroje  (pol. 1)
10 Soubor vlastních stacionárních strojů  (pol. 2)

11 Soubor stacionárních zařízení  (pol. 1)
12 Soubor mobilních zařízení  (pol. 2)

23 Obecná odpovědnost - základní rozsah
24 Doložky a ostatní připojištění

3 038 835 Kč

Pojištění strojů (bod 4. smlouvy)

Pojištění odcizení (bod 3. smlouvy)

Roční pojistné celkem

Pojištění živelní (bod 2. smlouvy)

Pojištění odpovědnosti  (bod 6. smlouvy)

Pojištění elektronických zařízení (bod 5. smlouvy)




